
 

 

UCHWAŁA NR XV/138/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/345/2017 Rady Gminy Deszczno z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

w szkołach podstawowych, przedszkolach prowadzonych przez gminę Deszczno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tj. Dz. U. 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. 2019. poz. 1461 ze 

zm), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólne warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 2014 r., 

poz. 416 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/345/2017 Rady Gminy Deszczno z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach podstawowych, przedszkolach prowadzonych przez gminę 

Deszczno wprowadza się następujące zmiany: 

W § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego 

1. 

Dyrektor szkoły liczącej: 

- do 10 oddziałów 

- 11 i więcej oddziałów 

1000,00 zł 

1.800,00 zł 

2. 
Wicedyrektor szkoły liczącej: 

- 11 i więcej oddziałów 
1000,00 zł 

3. Wychowawca klasy 300,00 zł 

4. Opiekun stażu 80,00 zł 

5. Dyrektor przedszkola 1000,00 zł 

6. Wychowawca grupy przedszkolnej 170,00 zł 

”. 

§ 2. Zmiana regulaminu została uzgodniona z Zarządem Oddziału ZNP w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2019 r.

Poz. 2718



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2718


		2019-10-10T13:11:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




